DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 421

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 108/2022.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2022.

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2022.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com sede na cidade de

Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Rua

Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato representado pelo

Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, brasileiro(a), portador da

Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, residente e domiciliado

nesta cidade de Palmeiras do Tocantins - TO, doravante

denominados simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: a

empresa AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -

EPP, CNPJ n° 20.963.380/0001-77, sediada na LINHA UNIÃO DA

SERRA, 50, CARAVÁGGIO, Nova Prata, neste ato representada

pelo seu titular Sr.(a). Altair Fabro, CPF Nº ***, RG Nº ***,

BRASILEIRO, Casado(a), residente e domiciliado na ***. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS -TO. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do aditivo

será de 7 (sete) meses (28/02/2024 a 27/08/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 28 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-28T21:38:54-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130